
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖLVALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. BIRŽELIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 178 

„DĖL ĮREGISTRAVIMO PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO MOKĖTOJU / 

IŠREGISTRAVIMO IŠ PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ TAISYKLIŲ“ 

PAKEITIMO 

 

 

2014  m.                  d. Nr. VA-                     

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo “, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2002 m. birželio 26 d. įsakymą Nr. 178 „Dėl Įregistravimo pridėtinės vertės 

mokesčio mokėtoju / išregistravimo iš pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų taisyklių“:  

1.1. Nurodytuoju įsakymu patvirtintą Prašymo įregistruoti pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtoju / išregistruoti iš pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų / papildyti / keisti registrinius 

duomenis FR0388 formos 2 versiją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintose Įregistravimo Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojais 

/ išregistravimo iš Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų taisyklėse (toliau – taisyklės): 

1.2.1. pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Lietuvos Respublikos apmokestinamasis asmuo, vykdantis bet kokio pobūdžio 

ekonominę veiklą, privalo pateikti prašymą įregistruoti jį kaip PVM mokėtoją, kai: 

4.1. Lietuvoje tiekia prekes ir / ar teikia paslaugas ir bendra per metus (per paskutinius 12 

mėnesių) gauto atlygio suma yra didesnė kaip 45 000 eurų, į kurią neįskaičiuojama: 

4.1.1. atlygis už prekių tiekimą ir / ar paslaugų teikimą, kuriam naudojamų prekių ir / ar 

paslaugų pirkimo ir / ar importo PVM pagal PVM įstatymo 62 straipsnio 1 dalies nuostatas negalėtų 

būti atskaitomas, jeigu asmuo būtų PVM mokėtojas, t. y., jeigu šios įsigytos ir / arba importuotos 

prekės (paslaugos) neskirtos PVM apmokestinamoms prekėms tiekti ir / arba paslaugas teikti 

Lietuvoje ir už šalies teritorijos ribų (jeigu tokie sandoriai būtų neapmokestinami, jeigu vyktų šalies 

teritorijoje). Tačiau, nustatant 45 000 eurų atlygio sumą, turi būti atsižvelgiama į atlygį, gautą už 

draudimo ir PVM įstatymo 28 straipsnyje nurodytas finansines paslaugas, kurios buvo suteiktos už 

Europos Sąjungos teritorijos ribų; 

4.1.2. atlygis už ilgalaikio turto, naudoto apmokestinamojo asmens ekonominėje veikloje, 

tiekimą; 

4.1.3. gauti avansai; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

4.1.4. atlygis iš nekilnojamųjų pagal prigimtį daiktų tiekimo ir PVM įstatymo 28 straipsnyje 

nurodytų finansinių paslaugų teikimo tuo atveju, kai šie sandoriai yra atsitiktinio pobūdžio ir 

apmokestinamasis asmuo paprastai nesiverčia tokios rūšies veikla; 

4.2. tas pats asmuo (vienas ar kartu su kitais asmenimis, kurie pagal PVM įstatymo 2 

straipsnio nuostatas laikomi su juo susijusiais) kontroliuoja keletą juridinių asmenų ir visų jo 

kontroliuojamų juridinių asmenų, ir jo paties bendra gauta ar gautina atlygio už, vykdant ekonominę 

veiklą, patiektas prekes ir / ar paslaugas suma per metus (per paskutinius 12 mėnesių) viršijo PVM 

įstatymo 71 straipsnyje nustatytą 45 000 eurų Lt sumą, neatsižvelgiant į tai, kad kiekvieno tokio 

asmens ar dalies jų gauto ar gautino atlygio suma yra mažesnė už nustatytą 45 000 eurų sumą.“ 

1.2.2. pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Užsienio valstybių asmenys (asmenys iš kitų valstybių narių ir iš teritorijos, kuri nėra 

Europos Sąjungos teritorija) privalo Lietuvoje registruotis PVM mokėtojais nuo pat jų ekonominės 

veiklos pradžios (t. y. neatsižvelgiant į 45 000 eurų atlygio ribą), jeigu jie tiekia prekes ir / ar teikia 

paslaugas (tiekimo vieta yra šalies teritorija), išskyrus Taisyklių 7 punkte nurodytus atvejus.“ 

1.2.3. pakeičiu 6.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.2. tiekiamų į Lietuvos Respubliką atgabentų prekių vertė (neįskaitant PVM, sumokėto 

savo valstybėje narėje) praėjusiais kalendoriniais metais ar einamaisiais kalendoriniais metais 

viršijo 35 000 eurų (akcizais apmokestinamų prekių tiekimo atveju ši riba netaikoma). 

Atkreiptinas dėmesys, kad 2015 metais prievolė registruotis PVM mokėtojais dėl nuotolinės 

prekybos atsiranda tuomet, jeigu tiekiamų į Lietuvos Respubliką atgabentų prekių vertė (neįskaitant 

PVM, sumokėto savo valstybėje narėje) 2014 metais viršijo 36 203 eurų (t. y. 125 000 Lt) ar 

einamaisiais kalendoriniais metais, t. y. 2015 metais, viršijo 35 000 eurų (akcizais apmokestinamų 

prekių tiekimo atveju ši riba netaikoma);“ 

1.2.4. pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Kai asmenys, kurie neprivalo būti ir (arba) nėra įregistruoti PVM mokėtojais dėl prekių 

tiekimo ir (arba) paslaugų teikimo, pagal PVM įstatymo 71 arba 72 straipsnį Lietuvoje iš kitų ES 

valstybių narių įsigyja prekių (kitokių nei naujos transporto priemonės ar akcizais apmokestinamos 

prekės), kurių vertė (neįskaitant PVM, sumokėto ar mokėtino ES valstybėje narėje, iš kurios prekės 

atgabentos) praėjusiais kalendoriniais metais buvo didesnė kaip 14 000 eurų, ir einamaisiais 

kalendoriniais metais numatoma, kad tokių prekių vertė bus didesnė kaip 14 000 eurų, tai skaičiuoti 

PVM, jį mokėti į biudžetą ir registruotis PVM mokėtojais privalo:“. 

1.2.5. pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Skaičiuojant iš kitų ES valstybių narių įsigytų prekių vertės sumą (14 000 eurų), 

atsižvelgiama tik į vertę tokių prekių, kurių pardavėjai yra ekonominę veiklą vykdantys kitų ES 

valstybių narių juridiniai ir fiziniai asmenys, kurie savo ES valstybėse įregistruoti (ar kitaip 

identifikuoti) arba privalo įsiregistruoti PVM mokėtojais pagal tų valstybių teisės aktus, bet 

neatsižvelgiama:“. 

1.2.6. pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Registruotis PVM mokėtoju, skaičiuoti PVM ir jį mokėti į biudžetą taip pat privalo 

asmuo ir visi jo kontroliuojami apmokestinamieji asmenys ar juridiniai asmenys, kurie nėra 

apmokestinamieji asmenys, taip pat atitinkantys kriterijus, nurodytus Taisyklių 8.1–8.3 

papunkčiuose, jeigu šių asmenų bendra Lietuvoje iš kitų ES valstybių narių įsigytų prekių (kitų nei 

naujos transporto priemonės ar akcizais apmokestinamos prekės) vertė (neįskaitant PVM, sumokėto 

ar mokėtino ES valstybėje narėje, iš kurios prekės atgabentos) per einamuosius kalendorinius metus 

viršija 14 000 eurų.“ 

1.2.7. pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Įsiregistruoti PVM mokėtoju savanoriškai turi teisę Lietuvos Respublikos asmuo, 

vykdantis ar ketinantis vykdyti ekonominę veiklą, išskyrus veiklą, kuriai naudojamų prekių ir (arba) 

paslaugų pirkimo ir (arba) importo PVM pagal PVM įstatymo 62 straipsnio 1 dalies nuostatas 

(Taisyklių 4.1.1 papunktis) negalėtų būti atskaitomas, kai bendra atlygio, vykdant šią veiklą, suma 

nesiekia 45 000 eurų.“ 

1.2.8. pakeičiu 12.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 



 3 

„12.5. nurodyti Taisyklių 8.1–8.3 papunkčiuose, kurie įsigyja ar ketina įsigyti prekių 

(kitokių nei naujos transporto priemonės ar akcizais apmokestinamos prekės), kurių vertė, 

neįskaitant PVM, sumokėto ar mokėtino ES valstybėje narėje, iš kurios prekės atgabentos, per 

praėjusius kalendorinius metus nebuvo didesnė kaip 14 000 eurų ir einamaisiais kalendoriniais 

metais nenumato viršyti šios ribos.“ 

1.2.9. pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. PVM mokėtojais Lietuvoje taip pat gali registruotis Lietuvos Respublikoje neįsikūrę 

užsienio valstybių asmenys, kurie vykdo nuotolinę prekybą Lietuvoje, tačiau į Lietuvos Respubliką 

iš ES valstybės narės atgabentų prekių vertė (neįskaitant PVM sumokėto ar mokėtino ES valstybėje 

užsienio valstybių asmenys, kurie vykdo nuotolinę prekybą Lietuvoje, tačiau į Lietuvos Respubliką 

narėje, iš kurios prekės atgabentos) per praėjusius kalendorinius metus neviršijo 35 000 eurų, o 

einamaisiais kalendoriniais metais nėra didesnė už 35 000 eurų. Asmuo, pageidaujantis 

įsiregistruoti PVM mokėtoju savanoriškai, turėtų pateikti savo ES valstybės narės kompetentingos 

institucijos išduotą leidimą, suteikiantį teisę prekių tiekimo vieta laikyti Lietuvos Respubliką, jei 

tokį leidimą privaloma gauti pagal ES valstybės narės teisės aktus.“ 

1.2.10. pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Užsienio apmokestinamasis asmuo, įsiregistravęs Mokesčių mokėtojų registre, PVM 

mokėtoju privalo registruotis per šalies teritorijoje esantį padalinį, o jeigu tokio padalinio nėra – per 

paskirtą fiskalinį agentą. Užsienio apmokestinamojo asmens fiskalinio agento skyrimo tvarka ir 

reikalavimai patvirtinti Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 221 

„Dėl Užsienio apmokestinamojo fiskalinio agento skyrimo taisyklių ir reikalavimų asmeniui, 

galinčiam būti užsienio apmokestinamojo asmens fiskaliniu agentu, patvirtinimo“ (toliau – Užsienio 

asmens fiskalinio agento skyrimo tvarka). 

Reikalavimas paskirti fiskalinį agentą netaikomas kitose valstybėse narėse ar teritorijose, 

kuriose taikomos savitarpio pagalbos taikymo dokumentų nuostatos, iš esmės savo taikymo sritimi 

tolygios 2010 m. kovo 16 d. Tarybos direktyvos 2010/24/ES dėl savitarpio pagalbos vykdant 

reikalavimus, susijusius su mokesčiais, muitais ir kitomis priemonėmis (toliau – Direktyva 

2010/24/ES), ir 2010 m. spalio 7 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 904/210 dėl administracinio 

bendradarbiavimo ir kovos su sukčiavimu pridėtinės vertės mokesčio srityje (toliau – Reglamentas 

(ES) Nr. 904/2010) nuostatomis, įsikūrusiems apmokestinamiesiems asmenims, kurie PVM 

mokėtojais gali būti registruojami tiesiogiai.”  

1.2.11. pakeičiu 31.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„31.1. bendra jo gauto atlygio už, vykdant ekonominę veiklą, šalies teritorijoje patiektas 

prekes ir / ar suteiktas paslaugas suma per metus (per paskutinius 12 mėnesių) yra mažesnė kaip 45 

000 eurų. Dėl šios priežasties asmuo gali būti išregistruotas tik tokiu atveju, jei: 

31.1.1. vienas ar kartu su kitais asmenimis, kurie pagal PVM įstatymą laikomi su juo 

susijusiais, kontroliuoja keletą (ne mažiau kaip du) juridinių asmenų ir bendra visų jų gauta ar 

gautina atlygio už, vykdant ekonominę veiklą, šalies teritorijoje patiektas prekes ir / ar paslaugas 

suma per metus (paskutinius 12 mėnesių) nesiekė 45 000 eurų sumos; 

31.1.2. asmens iš kitų ES valstybių narių įsigytų prekių vertė praėjusiais kalendoriniais 

metais nesiekė ar einamaisiais kalendoriniais metais nenumato viršyti 14 000 eurų ribos. 

Atkreiptinas dėmesys, kad 2015 metais išsiregistruoti iš PVM mokėtojų gali asmenys, įsiregistravę 

dėl prekių įsigijimo iš kitų ES valstybių narių (jeigu jiems pagal PVM įstatymo 71 straipsnio 

nuostatas neatsirado prievolė būti PVM mokėtojais), jeigu jų iš kitų ES valstybių narių įsigytų prekių 

vertė praėjusiais kalendoriniais metais (t. y. 2014 metais) nesiekė 14 000 eurų (t. y. 40 547 Lt). 

Jei asmuo yra įsiregistravęs savanoriškai dėl to, kad įsigijo prekių iš kitų ES valstybių 

narių, jis gali būti išregistruotas iš PVM mokėtojų, praėjus 24 kalendoriniams mėnesiams nuo jo 

įregistravimo (išskyrus atvejus, kai asmuo įgijo likviduojamo asmens statusą);“ 

1.2.12. pakeičiu 32.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„32.3. praėjusiais kalendoriniais metais į Lietuvą atgabentų visų prekių vertė neviršijo ir 

einamaisiais kalendoriniais metais nenumato viršyti 35 000 eurų ribos (jei užsienio asmuo PVM 

mokėtoju buvo įregistruotas dėl nuotolinės prekybos).“ 



 4 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną, išskyrus įsakymo 

1.2.10 papunktį. 

 

 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas, 

atliekantis viršininko funkcijas 

 

Dainoras Bradauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Nijolė Šinkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

PRAŠYMAS
ĮREGISTRUOTI PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO MOKĖTOJU / IŠREGISTRUOTI IŠ
PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO MOKĖTOJŲ / PAPILDYTI / KEISTI REGISTRINIUS

DUOMENIS

3 016360 661659

S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

F R 0 3 8 8
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2002 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. 178
(2014 m. d. įsakymo Nr. VA- redakcija

Versija 0 2

1
Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

2
Mokesčių mokėtojo
pavadinimas /
vardas, pavardė

Užpildymo data7 M M M M – m m – d d Registracijos Nr.

Adresas3

4
Elektroninio
pašto adresas

6 TelefonasValstybės kodas5

35
FR0388P
lapų skaičius

Prašau nuo M M M M – m m – d d8

Identifikacinis numeris pakartotinio
registravimo atveju (jei reikia)

Identifikacinis numeris (kodas)
užsienio valstybėje14

Mokesčių mokėtojo
pavadinimas /
vardas, pavardė

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Užsienio asmens
pavadinimas /
vardas, pavardė

Valstybės kodas11

9

10

12

13

Asmens adresas
Lietuvoje15

Prašymo tipas*16

1 – įregistruoti pridėtinės vertės mokesčio mokėtoju
2 – papildyti/keisti registrinius duomenis
3 – išregistruoti iš pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų (nurodyti išregistravimo priežastį 42 laukelyje)

*Prašymo tipas:

Savanoriškas registravimas

Einamaisiais kalendoriniais metais Praėjusiais kalendoriniais metais

Iš kitų valstybių narių einamaisias kalendoriniais metais įsigytų
prekių vertė neviršijo 14 000 eurų

Iš kitų valstybių narių praėjusiais kalendoriniais metais įsigytų
prekių vertė neviršijo 14 000 eurų

Atlygio suma per paskutiniuosius 12 mėnesių neviršijo 45 000 eurų26

Patiektų ir į Lietuvą atgabentų prekių vertė sudarė :27

28

29

Investicinio aukso tiekimas30

Nekilnojamų pagal prigimtį daiktų tiekimas32

Įstatymo 28 straipsnio 1- 4 dalyse nurodytų finansinių paslaugų teikimas33

34 Kitos priežastys

Privalomas registravimas

19
Patiektų ir į Lietuvą atgabentų praėjusiais
kalendoriniais metais prekių vertė sudarė:

20
Iš kitų valstybių narių įsigyjamų prekių vertė
einamaisias kalendoriniais metais sudarė:

21
Iš kitų valstybių narių įsigyjamų prekių vertė
praėjusiais kalendoriniais metais sudarė:

17
Atlygio suma per paskutiniuosius 12
mėnesių už Lietuvoje patiektas prekes ir
(arba) suteiktas paslaugas sudarė:

18
Patiektų ir į Lietuvą atgabentų einamaisiais
kalendoriniais metais prekių vertė sudarė:

24 Užsienio asmens vykdoma ekonominė veikla

Nekilnojamų pagal prigimtį daiktų nuoma3122 Kontroliuojantis asmuo

23 Kontroliuojamas asmuo

25 Kitos priežastys



6 016360 661892

2

1

VersijaF R 0 3 8 8 0 2

Juridinį asmenį kontroliuojantis asmuo

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojančio asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)36

Juridino asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) kontroliuojami asmenys

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

39

39

39

39

39

39

39

Valstybės kodas37

40 Valstybės kodas

40

40

40

40

40

40

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Pavadinimas38

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Išregistravimo priežastis*42

41

41

41

41

41

41

41

Valstybės kodas

(parašas)
Atstovaujantis asmuo

Mokesčių mokėtojas

Prašymą pateikė43

bendra atlygio už vykdant ekonominę veiklą patiektas prekes ir/ar suteiktas paslaugas suma per metus (per paskutinius 12 mėnesių) yra mažesnė kaip 45 000 eurų
asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) ir jo kontroliuojamų juridinių asmenų bendra atlygio už vykdant ekonominę veiklą patiektas prekes ir/ar paslaugas
suma per metus (paskutinius 12 mėnesių) nesiekė 45 000 eurų
asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) ir jo kontroliuojamų juridinių asmenų bendra iš kitų valstybių narių įsigytų prekių vertė praėjusiais kalendoriniais
metais nesiekė ir einamaisiais kalendoriniais metais nenumato viršyti 14 000 eurų ribos
asmuo pabaigia veiklą dėl likvidavimo arba reorganizavimo
nevykdo PVM apmokestinamos ekonominės veiklos
užsienio asmuo Lietuvoje nutraukia veiklą
praėjusiais kalendoriniais metais į Lietuvą atgabentų visų prekių vertė neviršijo ir einamaisiais kalendoriniais metais nenumato viršyti 35 000 eurų ribos
kitos priežastys

1 –
2 –

3 –

4 –
5 –
6 –
7 –
8 –

*Išregistravimo priežastys:



1 016360 661965

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)1

FR0388 papildomas lapas

F R 0 3 8 8 P Versija 0 2
Papildomo

lapo numeris

Juridino asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) kontroliuojami asmenys

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

36

Pavadinimas

39

Juridinį asmenį kontroliuojantis asmuo

Kontroliuojančio asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

38 Pavadinimas

41

37

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

42

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Pavadinimas41

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)39 40 Valstybės kodas

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

Valstybės kodas40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

Valstybės kodas40



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS
VIRŠININKO 2002 M. BIRŽELIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 178
„DĖL ĮREGISTRAVIMO PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO
MOKĖTOJU / IŠREGISTRAVIMO IŠ PRIDĖTINĖS VERTĖS
MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ TAISYKLIŲ“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-20 Nr. VA-143
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-21 Nr. 2014-17280
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-20 Nr. 16505

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainoras Bradauskas, VMI prie FM viršininko pavaduotojas,

atliekantis viršininko funkcijas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas DAINORAS BRADAUSKAS, Valstybinė mokesčių inspekcija

prie FM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-19 15:02:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-19 15:03:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-06 - 2017-01-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "dodvs.vmi.lt, IT,
State Tax Inspectorate under Ministry of Finance LT", sertifikatas
galioja nuo 2014-01-14 iki 2015-01-14
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 1.2.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-22)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bdb023c071c911e4be639d
192ef1c262

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-22 00:01:04 TAIS


